

BZ WBK AIB  
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

pl. Wolności 16, 61-739 Poznań  
telefon (+ 48) 61 855 73 22  
fax (+ 48) 61 855 73 21

Poznań, 27.08.2009

## Informacja prasowa

### Zmiana zarządzających trzech otwartych funduszy inwestycyjnych Arka

Od dziś tj. 27 sierpnia br. nastąpi zmiana zarządzających trzech otwartych funduszy inwestycyjnych Arka.

Arką BZ WBK Akcji FIO i Arką BZ WBK Energii FIO będzie zarządzał Szymon Borawski-Reks, zarządzający także funduszami Arka BZ WBK Funduszy Akcji Zagranicznych FIO oraz Lukas Akcyjny FIO i Lukas Stabilnego Wzrostu FIO.

Zarządzanie Arką BZ WBK Zrównoważony FIO obejmie Katarzyna Dąbrowska, która zarządza również funduszem Arka BZ WBK Rozwoju Nowej Europy FIO.

Zmiana ta związana jest z planowanym odejściem Piotra Przedwojskiego, dotychczasowego zarządzającego funduszami. Decyzja o odejściu podyktowana jest względami osobistymi.

Szymon Borawski-Reks i Katarzyna Dąbrowska są absolwentami kierunku zarządzanie i marketing na Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu (specjalność inwestycje kapitałowe i strategii finansowe przedsiębiorstw). Z BZ WBK AIB Asset Management SA, spółką zarządzającą m.in. aktywami Funduszy Inwestycyjnych Arka, są związani od początku swojej kariery zawodowej – Szymon Borawski ponad 6 lat (od maja 2003 roku), a Katarzyna Dąbrowska prawie 4 lata (od grudnia 2005 roku).

***BZ WBK AIB Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. to jeden z największych i najbardziej doświadczonych podmiotów na polskim rynku funduszy inwestycyjnych. Specjaliści towarzystwa zarządzają obecnie 13 otwartymi i zamkniętymi funduszami inwestycyjnymi ARKA oraz funduszem parasolowym LUKAS FIO.***

***Ofertę BZ WBK AIB TFI S.A. cechują ponadprzeciętne długoterminowe wyniki zarządzania, będące efektem strategii inwestycyjnej polegającej na inwestowaniu w spółki o niedoszacowanych aktywach lub perspektywach wzrostu. Ponadprzeciętnym wynikiom sprzyja także stabilność zespołu doradców inwestycyjnych, którzy konsekwentnie od wielu lat działają według tej samej filozofii inwestycyjnej.***

***BZ WBK AIB TFI S.A. było wielokrotnie wyróżniane za całokształt działalności spółki oraz wyniki inwestycyjne funduszy. Tylko w minionym roku towarzystwo otrzymało tytuł najlepszego polskiego TFI od dziennika Rzeczpospolita, tytuł Grand Prix w kategorii Fundusze Inwestycyjne Godne Zaufania w ogólnopolskim badaniu Laur Klienta 2008 oraz tytuł Marki Wysokiej Reputacji w rankingu Premium Brand.***